

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

АО "Тинькофф Банк", г. Москва		БИК	044525974
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000974
ИНН 773107618840	КПП	Сч. №	40802810100002749385
Индивидуальный предприниматель Берестнев Евгений Александрович			
Получатель			

## Счет на оплату № 02/10-24 от "02" Октября 2024г.

Поставщик: **Индивидуальный предприниматель Берестнев Евгений Александрович, ИНН 773107618840, Г. МОСКВА, Email biz4585058@mail.ru**

Покупатель: **Алехина Марина Владимировна, Калужская область, Боровский район, д. Акулово, СНТ Парус, участок 214**

№	Наименование товара, работ, услуг	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Утеплитель "Технониколь Роклай" 1200x600x50	19	шт.	1 175,00	22 325,00
2	Утеплитель "Технониколь Роклай" 1200x600x100	7	шт.	1 358,00	9 506,00
3	Пароизоляция "Изоспан В" (70м2)	1	шт.	2 875,00	2 875,00
4	Ветрозащитная мембрана "Изоспан А" (70м2)	2	шт.	2 824,00	5 648,00
5	Половая доска (шпунт)	24	м2	1 350,00	32 400,00
6	Имитация бруса 20x170x6000мм	36	м2	1 270,00	45 720,00
7	Вагонка 12.5x96x4000	36	м2	1 050,00	37 800,00
8	Радиатор Керми FTV(FKV) 11 500x1000 стальной панельный	5	шт.	7 570,00	37 850,00
9	Радиатор Керми FTV(FKV) 22 500x1000 стальной панельный	1	шт.	11 350,00	11 350,00
10	Шаровой кран Bugatti 1/2" с американкой угловой Oregon	32	шт.	1 306,00	41 792,00
11	Труба ПП D32	47	м	164,00	7 708,00
12	Труба ПП D25	29	м	142,00	4 118,00
13	Труба ПП D20	43	м	89,00	3 827,00
14	Уголок ПП D32	35	шт.	46,00	1 610,00
15	Уголок ПП D25	22	шт.	38,00	836,00
16	Уголок ПП D20	15	шт.	9,00	135,00
17	Тройник ПП 32/20/32	26	шт.	34,00	884,00
18	Тройник ПП 25/20/25	24	шт.	23,00	552,00
19	Тройник ПП 20/20/20	21	шт.	12,00	252,00
20	Кран шаровой латунный Oventrop Optibal 1/2 ВР(г) x 1/2 ВР(г)	14	шт.	1 740,00	24 360,00
21	Труба канализационная с шумопоглощением Equation Ø 110 мм L 2м полипропилен	4	шт.	974,00	3 896,00
22	Труба канализационная с шумопоглощением Equation Ø 50 мм L 2м полипропилен	4	шт.	335,00	1 340,00
23	Отвод Equation с шумопоглощением ø110 мм 45° полипропилен	8	шт	194,00	1 552,00
24	Отвод 45° Equation ø50 мм с шумопоглощением полипропилен	20	шт	72,00	1 440,00
25	Провод NYM ГОСТ. Конкорд 3x2.5	150	м.	133,00	19 950,00
26	Котел твердотопливный 16 кВт с возможностью установки ТЭНа, ROMMER, RSB-1110-000016	1	шт	47 688,00	47 688,00
27	Провод NYM ГОСТ. Конкорд 3x1,5	100	м.	92,00	9 200,00
28	Брусok 50x50x3000мм	40	шт.	268,00	10 720,00
29	Рейка строганная 20x50x3000мм	50	шт.	109,00	5 450,00
30	Блок-хаус 35x140x6000	60	м2.	1 350,00	81 000,00
31	Карнизная планка	31	шт.	825,00	25 575,00
32	Металло-крепеж, метизы, саморезы, гвозди	1	шт.	21 200,00	21 200,00
33	Дверь межкомнатная 2100*900	3	шт.	7 500,00	22 500,00
34	Затирка эпоксидная Litokol EpoxyElite e.01 зефир 2 кг	2	шт.	2 835,00	5 670,00
35	Керамическая плитка Eiletto Ceramica Gala Ivory 24.2x70 см	23	м2	1 925,00	44 275,00
36	Керамогранит Neodom Onix One 60x120	16,25	м2	2 890,00	46 962,50

№	Наименование товара, работ, услуг	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
37	Унитаз-компакт AM.PM Spirit V2.0 FlashClean безободковый	1	шт	10 990,00	10 990,00
38	Раковина AM.PM Like	1	шт	16 642,00	16 642,00
39	Душевая кабина Eritel ER351226R-C3	1	шт	45 163,00	45 163,00
40	Бойлер для нагрева THERMEX MS 80 V (pro)	1	шт	23 358,00	23 358,00
41	Автоматический выключатель ABB 1P 10A	6	шт	349,00	2 094,00
42	Автоматический выключатель ABB 1P 16A	12	шт	415,00	4 980,00
43	Автоматический выключатель ABB 1P 25A	1	шт	495,00	495,00
44	Автоматический выключатель ABB 2P 63A	1		2 140,00	2 140,00
45	Клемма на 4 провода Wago 2273-204	50	шт	28,00	1 400,00
46	Подрозетник 68мм	15	шт	50,00	750,00
47	Доставка материалов	1		5 500,00	5 500,00
<b>Итого:</b>					<b>763 478,50</b>
<b>Без налога (НДС)</b>					<b>-</b>
<b>Всего к оплате:</b>					<b>763 478,50</b>

Всего наименований 47, на сумму 763 478 рублей 50 копеек

**Семьсот шестьдесят три тысячи четыреста семьдесят восемь рублей 50 копеек**

Руководитель \_\_\_\_\_ Берестнев Евгений Александрович

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Берестнев Евгений Александрович